靜宜大學教務處公告
                                                                               地    址：臺中市沙鹿區台灣大道 7 段 200 號

                                                                               承 辦 人：陳俞伶

                                                                               聯絡方式：04-26328001 轉 11133

發文日期：中華民國 107 年 3 月 8 日

發文字號：靜教教字第 10700012 號

主旨：茲公布本校 107 年度教師專業學習社群經費補助申請案入選名單，希周知照。

說明：

1、本校 107 年度教師專業學習社群經費補助申請案，業經評定共計 61 件，入選名單於后。

2、經費補助核撥金額與審查建議，將另行個別通知計畫召集人。

編號 單位系所 召集人 社群名稱 社群屬性

1 英國語文學系 丁玟瑛 傳統學門的新思維 學系專業學習圈

2 英國語文學系 黃麗蓉 Assessing CULTURE(文化能力之評量) 學系專業學習圈

3 西班牙語文學系 林玉葉 西班牙語數位教材製作研習社群 學系專業學習圈

4 日本語文學系 李偉煌 靜宜大學日本語文學系「初級日語會話(一)」教材編撰出版社群 學系專業學習圈

5 日本語文學系 邱若山 日本近代文學教學與研究社群 學系專業學習圈

6 日本語文學系 黃馨儀 日本語文學系專業證照之研討、分析與實踐 學系專業學習圈

7 日本語文學系 賴衍宏 大數據時代日本語料探勘的革新 學系專業學習圈

8 中國文學系 汪淑珍 「教學行動研究」培力社群 學系專業學習圈

9 中國文學系 邱培超 中國古典敘事與當代文創應用研究群 學系專業學習圈

10 台灣文學系 劉仲倫 "橋接"--現實與真實的社會劇場實踐 學系專業學習圈

11 法律學系 王迺宇 修復式正義學習社群 學系專業學習圈

編號 單位系所 召集人 社群名稱 社群屬性

12 財務與計算數學系 林吉田 財務工程與金融科技統整課程專業學習社群 學系專業學習圈

13 財務與計算數學系 袁淵明 數據分析與人工智慧 學系專業學習圈

14 化粧品科學系 吳珮瑄 機能性化粧品原料與天然抗菌配方設計交流討論會 學系專業學習圈

15 化粧品科學系 蔡鳳婕 化學技術士證照輔導經驗導入實驗教學課程 學系專業學習圈

16 統計資訊學系 李名鏞 人工智慧專業學習社群 學系專業學習圈

17 會計學系 陳佳煇 鑑識會計個案研究與撰寫社群 學系專業學習圈

18 國際企業學系 張愛卿 專業證照輔考與系核心課程教學方法研討 學系專業學習圈

19 國際企業學系 鄧嘉宏 國際經貿趨勢與台灣經濟發展之探討 學系專業學習圈

20 觀光事業學系 王錦裕 觀光系多元屬性學生教學精進社群 學系專業學習圈

21 觀光事業學系 李忠成 美麗讀書會-航空服務人員就業資訊資料庫典藏之研討 學系專業學習圈

22 觀光事業學系 黃鐘慶 創意遊程規劃專業學習社群 學系專業學習圈

23 財務金融學系 周彥妤 財金、會計與計量領域整合研究 學系專業學習圈

24 財務金融學系 林卓民 企業社會責任與投資效率的研究 學系專業學習圈

25 通識教育中心 楊勝欽 專題式學習教學研究 學系專業學習圈

26 閱讀書寫創意研發中心 吳孟昌 素養導向教學之文本提問與生命對話教師社群 學系專業學習圈

27 閱讀書寫創意研發中心 沈芳序 高中端與大學端國文教學教法共備社群 學系專業學習圈

28 閱讀書寫創意研發中心 洪然升 「素養導向」教師增能與教學研發社群 學系專業學習圈

29 西班牙語文學系 曾麗蓉 英、西、日、中文翻譯教學與研究社群 專業跨域共學圈

30 中國文學系 陳敬介 文學活動與社區營造研究 專業跨域共學圈

編號 單位系所 召集人 社群名稱 社群屬性

31 台灣文學系 張靜茹 台灣文史觀光傳播應用研討社群 專業跨域共學圈

32 法律學系 林淑雅 南島民族文化學思社群 專業跨域共學圈

33 生態人文學系 林靜秀 創造性社群保育教學研究跨領域專業學習社群 專業跨域共學圈

34 生態人文學系 顏瓊芬 永續發展教育(ESD)專業學習社群 專業跨域共學圈

35 大眾傳播學系 陳明媚 性教育與傳播學的交集：探索跨領域教學之可行性 專業跨域共學圈

36 大眾傳播學系 鄭志文 教學實務升等制度推動社群(二) 專業跨域共學圈

37 應用化學系 張裕昌 應化教師充電小聚 專業跨域共學圈

38 化粧品科學系 詹社紅 機能性化粧品原料開發-臨床功效評估實務與技術策略交流討論會 專業跨域共學圈

39 會計學系 樓雍儀 企業社會責任報告書編制 專業跨域共學圈

40 會計學系 蔡垂君 親愛的我把期刊變大"I"了(第 3 期) 專業跨域共學圈

41 國際企業學系 陳台霖 創意創新創業-跨域定向探採 專業跨域共學圈

42 國際企業學系 羅芊蒨 全英商務跨域教學共同體 專業跨域共學圈

43 觀光事業學系 李君如 調查與資料分析(五) 專業跨域共學圈

44 資訊學院 康贊清 文創產業營運模式社群(二) 專業跨域共學圈

45 資訊學院 詹毓偉 競技程式培力暨新興資訊技術實務教學增能社群 專業跨域共學圈

46 國際學院 王憶如 「新南向政策」實務研究：探析清真產業市場 專業跨域共學圈

47 國際學院 吳孟蓉 EMI(English as medium of instruction)師資培育社群 專業跨域共學圈

48 通識教育中心 石致華 生命關懷、終極關懷與教學創新教師社群 專業跨域共學圈

49 體育室 葉子誠 運動與生命教育學習社群 專業跨域共學圈

編號 單位系所 召集人 社群名稱 社群屬性

50 體育室 蕭玉琴 虛擬實境系統及排捄體育教材之實務運用與改良 專業跨域共學圈

51 英國語文學系 游明正 英文系「基礎英文寫作」課程教師之教學經驗分享與種子學生培育社群 場域合作實踐圈

52 西班牙語文學系 林姿如 大學西班牙語深耕高中第二外語課程之建議 場域合作實踐圈

53 日本語文學系 李偉煌 「擴增實境(AR)在多元文化體驗與外語學習之應用」專題研究社群 場域合作實踐圈

54 日本語文學系 桂田愛 靜宜大學日籍學生就業輔導社群 場域合作實踐圈

55 日本語文學系 張修慎 海線台中學-通霄鎮的社會設計與共學 場域合作實踐圈

56 台灣文學系 黃國超 人文創新與實踐讀書會 II 場域合作實踐圈

57 大眾傳播學系 林沛澧 跨域海外實習社群 場域合作實踐圈

58 大眾傳播學系 鄭志文 PU TALK 學生講者指導訓練社群 場域合作實踐圈

59 觀光事業學系 劉瑞香 社區觀光深度旅遊專業學習社群 場域合作實踐圈

60 國際學院 顏炘怡 性平教育及宣導社群 場域合作實踐圈

61 中國文學系 汪淑珍 「同儕觀課教學精進」社群 同儕觀課精進圈